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      Witam Serdecznie, Postanowiłem niestety zawrócić głowę administracji forum.benchmark.pl gdyż jak się domyślam za moją sprawą zbanowany został użytkownik @Rebelmind – niezwiązany z poniższą sprawą. Skrótowy opis sytuacji: Wczoraj tj. dnia 21-02-2020 zostałem czasowo zbanowany przez moderatora o nicku @3ndurek: Sprawa dotyczyła tematu: http://forum.benchmark.pl/topic/290739-stacja-robocza-nowa-vs-u%C5%BCywana-co- wybra%C4%87-z-perspektywy-d%C5%82ugoterminowej/ Niestety Moderator @3ndurek opatrznie zrozumiał moje słowa, nie kierowałem ich do Niego tylko do Autora poprzedzającego wpisu, który edytował swój post zostawiając tylko „…” i odnosząc się do tego w żartobliwy sposób („wal smiało…” )chciałem zmotywować go do dokończenia wypowiedzi. Nie posiadałem i w dalszym ciągu nie posiadam informacji na temat jaka treść znajdowała się w w/w poście pierwotnie. Pragnąc wyjaśnić sytuację a nie mając dostępu do skrzynki wiadomości na forum, poprosiłem kolegę @Rebelmind o napisanie wiadomości do w/w Moderatora, celem wyjaśnienia zaistniałej sytuacji: Kolega @Rebelmind spełnił moją prośbę: Tutaj powtórzę, że nie miałem i w dalszym ciągu nie mam wiedzy co było wcześniej we wpisie użytkownika @Gwork. I nie wiem dlaczego moderator @3ndurek potraktował ten wpis jako skierowany do jego osoby dlatego chciałem wyjaśnić tą sytuację. Mój wpis nie miał na celu obrażanie kogokolwiek. W chwili obecnej konto kolegi @Rebelmind jest zablokowane, bez informacji nt. przyczyn takiego stanu rzeczy. Za co czuję się odpowiedzialny: W moim mniemaniu „nasze” (bo chyba mogę tak powiedzieć forum), prowadzone jest przez ludzi i dla ludzi, każdy popełnia błędy, niemniej można nie odnieść wrażenia, iż od kiedy użytkownik @3ndurek został ponownie moderatorem atmosfera działu zestawy nie należy do najlepszych, W gwoli jasności w pełni popieram dbałość o wysoki poziom tego działu, natomiast nie popieram oczerniania, ponadto nie chcę podważać czyichś kompetencji czy ich kwestionować lecz od wielu osób można usłyszeć podobne zdanie o w/w Moderatorze „zachowuje się jak by pozjadał wszystkie rozumy” co daje do myślenia. Jednocześnie pragnę zaznaczyć, że celem tej wiadomości nie jest eskalacja konfliktu czy próba postawienia w złym świetle moderatora @3endurek.Jest to próba wyjaśniania zaistniałej sytuacji. Ze swojej strony proszę uprzejmie o przywrócenie aktywności konta użytkownikowi @Rebelmind, gdyż nie jest On stroną w sprawie, zwrócił się w wiadomości do Moderatora @3ndurek na moją wyłączną prośbę. Nie znam argumentacji tego bana (o ile takowa istnieje?) ale jeśli nawet nie dotyczy ona bezpośrednio tej wiadomości to mogę w ciemno domyślać się że pochodzi od @3ndurek a sam BAN jest personalnie związany z tą wiadomością, co w mojej ocenie nie powinno mieć miejsca, ponieważ w moim mniemaniu moderator podejmując takie działania (ban) powinien jednak powstrzymać się od personalnych abominacji. Z góry dziękuję za poświęcony czas i mam nadzieję, iż zaistniała sytuacja zakończy się pozytywnie a konto użytkownika @Rebelmind zostanie odblokowane. 
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